

# uzyskaj przedpłaconą kartę Mastercard® za zapewnienie opieki, której potrzebujesz!



Dążenie do osiągnięcia celów zdrowotnych może przynieść ci nagrody Healthy Rewards.



## 25 \$ na coroczne badania

Za inne badania i wizyty kontrolne możesz uzyskać do 100 \$



## do 75 \$

Szczepienia od urodzenia do 24 miesiąca życia



## do 230 \$

Wizyty u lekarza dla dzieci zdrowych od urodzenia do 30 miesiąca życia

## Mamy mogą zarobić nawet 250 \$, a dodatkowo wyprawkę dla dziecka

Upewnij się, że wypełniłaś nasz formularz powiadomienia o ciąży. Możesz otarzymać 100 \$ w pierwszym trymestrze lub 50 \$ w drugim – tylko za wypełnienie formularza.

## Zacznij zdobywać nagrody!

- 1 Zaloguj się do portalu Healthy Rewards, skanując kod QR, lub odwiedź [ILmeridian.com/HealthyRewards](http://ILmeridian.com/HealthyRewards). Jeśli nie masz jeszcze konta, możesz je założyć.
- 2 Zobacz swoją spersonalizowaną listę działań zdrowotnych. Postępuj zgodnie z instrukcjami, aby otrzymać usługi opieki.
- 3 Otrzymasz przedpłaconą kartę Mastercard za każdą ukończoną, kwalifikującą się aktywność.





### **Masz pytania? Zadzwoń. Jesteśmy tutaj dla Ciebie.**

Centrum Obsługi Pacjentów Meridian

**866-606-3700** (TTY: **711**)

Od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-17:00.

Dział Usług rejestracji klientów stanu Illinois prześle Ci informacje na temat opcji planu ubezpieczenia zdrowotnego do wyboru, gdy nadejdzie czas podjęcia decyzji oraz w trakcie okresu otwartej rejestracji.

Nagrody i akcje prozdrowotne są uzależnione od posiadanych uprawnień do określonych świadczeń, które różnią się w zależności od osoby. Członkowie mogą się nie kwalifikować do wszystkich usług zdrowotnych. Aby odebrać nagrodę, data wykonania usługi musi przypadać w bieżącym roku obowiązywania planu. Nagrody można wykorzystać w terminie do 30 dni od zakończenia programu.

Karta/Karta wirtualna jest wydawana przez MetaBank®, N.A., Member FDIC, na podstawie licencji udzielonej przez Mastercard International Incorporated. Mastercard jest zarejestrowanym znakiem towarowym, a logo przedstawiające kota jest znakiem towarowym firmy Mastercard International Incorporated. Gotówka ani płatności cykliczne nie są obsługiwane. Kartę należy aktywować w ciągu 60 dni od jej otrzymania. Środki zostaną przekazane na kartę dopiero po jej aktywacji. Jeśli karta nie zostanie aktywowana w ciągu 60 dni od jej otrzymania, utraci ważność. W takiej sytuacji posiadacz karty będzie musiał skontaktować się z Meridian, aby uzyskać informacje o opcjach alternatywnych. Z Karty/Karty Wirtualnej nie można korzystać w sklepach z alkoholem, tytoniem i bronią palną. Karta może być używana w wybranych punktach handlowych, w których akceptowane są karty Debit Mastercard. Karty Wirtualnej można używać w wybranych sklepach przy zamówieniach składanych online, drogą telefoniczną/pocztową lub w sklepach akceptujących mobilny portfel. Karta/Karta Wirtualna jest ważna przez 12 miesięcy od czasu aktywacji; środki nie przepadają i mogą być dostępne po dacie wygaśnięcia. Mogą obowiązywać opłaty. Obowiązują zapisy regulaminu. Regulamin jest dostępny w Umowie karty.

Meridian działa zgodnie z obowiązującymi federalnymi przepisami w sprawie praw obywatelskich i nie dyskryminuje nikogo ze względu na rasę, kolor skóry, pochodzenie narodowe, wiek, niepełnosprawność czy płeć.

**Español (Spanish):** ATENCIÓN: Si habla español, tiene a su disposición servicios gratuitos de asistencia lingüística. Llame al **866-606-3700** (TTY: **711**).

**Polski (Polish):** UWAGA: Jeżeli mówisz po polsku, możesz skorzystać z bezpłatnej pomocy językowej. Zadzwoń pod numer **866-606-3700** (TTY: **711**).